

Universitat Miguel Hernández d'Elx

Extracte de la resolució rectoral de la Universitat Miguel Hernández d'Elx, per la qual es convoquen les beques en el marc del Programa d'atenció a l'estudiant i orientació universitària, en virtut de l'acord de col·laboració entre la Delegació d'Estudiants i el Vicerectorat d'Estudiants i Coordinació, de la Universitat Miguel Hernández d'Elx. [2021/1236]

BDNS (identif.): 548369.

De conformitat amb el que preveuen els articles 17.3.b i 20.8.a de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions, es publica l'extracte de la convocatòria, el text complet de la qual es pot consultar en la Base de Dades Nacional de Subvencions (https://www.infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/convocatoria/548369)

Primer. Persones beneficiàries

Estudiants i estudiantes matriculats en alguna de les titulacions oficials de la Universitat Miguel Hernández d'Elx adscrites al centre per al qual sol·liciten la beca, amb l'excepció dels estudis de doctorat.

Segon. Objecte

L'objecte de la present convocatòria consisteix en la realització de tasques d'atenció i orientació a l'estudiant que cursa estudis en la Universitat Miguel Hernández d'Elx per tal de proporcionar-li la informació que resulte d'interés per a la seua formació acadèmica i el seu posterior desenvolupament professional.

Tercer. Bases reguladores:

https://boumh.umh.es/files/2021/02/RR 00195 2021.pdf

Quart. Quantia

Es concedeixen 18 beques, la dotació econòmica bruta total de les quals serà com a màxim de 1.980 euros. El total és de 35.000 euros.

Cinqué. Termini de presentació de sol·licituds

Les sol·licituds es podran presentar des de l'endemà de la publicació d'aquesta convocatòria en el DOGV i fins a 10 dies després.

Sisé. Altres dades

L'abonament de la beca es realitzarà en quatre pagaments, els tres primers en complir cada trimestre de desenvolupament de la beca i l'últim en finalitzar la prestació.

Elx, 3 de febrer de 2021. – El rector: Juan José Ruiz Martínez.

Universidad Miguel Hernández de Elche

Extracto de la resolución rectoral de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por la que se convocan las becas en el marco del Programa de atención al estudiante y orientación universitaria, en virtud del acuerdo de colaboración entre la Delegación de Estudiantes y el Vicerrectorado de Estudiantes y Coordinación, de la Universidad Miguel Hernández de Elche. [2021/1236]

BDNS(Identif.): 548369

De conformidad con lo previsto en los artículos 17.3.b y 20.8.a de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, se publica el extracto de la convocatoria, cuyo texto completo puede consultarse en la Base de Datos Nacional de Subvenciones (https://www.infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/convocatoria/548369)

Primero. Personas beneficiarias

Estudiantes matriculados en alguna de las titulaciones oficiales de la Universidad Miguel Hernández de Elche adscritas al centro para el que soliciten la beca, con la excepción de los estudios de doctorado.

Segundo. Objeto

El objeto de la presente convocatoria consiste en la realización de tareas de atención y orientación al estudiante que cursa estudios en la Universidad Miguel Hernández de Elche con el fin de proporcionarles la información que resulte de su interés para su formación académica y posterior desarrollo profesional.

Tercero. Bases reguladoras

https://boumh.umh.es/files/2021/02/RR 00195 2021.pdf

Cuarto. Cuantía

Se conceden 18 becas cuya dotación económica bruta total será como máximo de 1.980 euros. Siendo el total de 35.000 euros.

Quinto. Plazo de presentación de solicitudes

Las solicitudes podrán ser presentadas desde el día siguiente al de la publicación de esta convocatoria en el DOGV y hasta 10 días después.

Sexto. Otros datos

El abono de la beca se realizará en cuatro pagos, estableciéndose los tres primeros al cumplir cada trimestre de desarrollo de la beca y el último al finalizar de la prestación de la misma.

Elche, 3 de febrero de 2021. – El rector: Juan José Ruiz Martínez.